様式第1号（第6条関係）
                                                             年    月    日
  岐阜市長　　様

（申請者）
所 在 地（住所）
名　　称
代表者名（氏名）

岐阜市中小企業融資資金利子補給金交付申請書

　岐阜市中小企業融資資金利子補給金交付要綱第6条の規定により、下記のとおり利子補給金の交付を申請します。

記

1　交付申請額         金               　　　　　　 円

2　交付申請期間　　　　　　年　　月　　日　　～　　年　　月　　日

3　添付書類
(1)　同意書（様式第2号）
(2)　誓約書（様式第3号）
(3)　個人事業主にあっては直近の所得税及び復興特別所得税の申告書第1表の写し、法人にあっては直近の事業年度分の別表1法人税確定申告書の写し
(4)　融資を受けたことが確認できる書類
(5)　融資資金に係る返済予定表の写し
(6)　融資資金に係る利子を支払ったことが確認できる書類
(7)　前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類